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Van:

Verzonden: maandaqg 26 september 2022 17:12
Aan:

CcC:

Onderwerp: FW: m2 AH Wielwijk

Van:
Verzonden: donderdag 16 mei 2019 17:01

Onderwerp: RE: m2 AH Wielwijk

n en ik spreken eerst nog even met , of de extra m2 te verdedigen zijn. Op 4 juni staat een overleg
gepland, maar dan is het-. Deze moet dus helaas verzet worden.

e ’
Kunnen jullie het parkeren en de grondruiltekening voor- wel vast tekenen, dan kunnen we op basis
daarvan een start met de overeenkomst met- maken. Misschien kunnen jullie ook vast nadenken over de

mogelijkheid voor parkeren voor de beoogde extra detailhandels m2.

-, kun je een nieuwe vergadering plannen?

Van: )
Verzonden: donderdag 16 mei 2019 16:34

Aan:
CC:

Onderwerp: RE: m2 AH Wielwijk

Ik stel voor dat we dan in de bouwenvelop opnemen dat er in de plint van de nieuwbouw langs het Admiraalsplein

ruimte is voor 1000 m2 bvo aan winkelruimte. Dit houdt in dat de- en de_ verplaatst kunnen
worden en de. uitbreidt binnen de plint van d-. De zorg die ik daar bij heb is de expeditie en de

bijbehorende parkeerplaatsen.

Kan er een overleg georganiseerd worden met_ en mijzelf om deze nieuwe inzichten

door te spreken?

Van: )
Verzonden: donderdag 16 mei 2019 14:28
Aan

Onderwerp: m2 AH Wielwijk



Hallo!

Ik heb_ gebeld en hij heeft het volgende doorgegeven:

=1450 m?
=430 m?
=250 m?

Nieuw gewenste = 2000 m?
= ongeveer 430 m?
ongeveer 500 m?

Met vriendelijke groet,

-
E
Werkdagen: maandag t/m donderdag
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Bezoekadres Gemeente Dordrecht
Spuiboulevard 300
3311 GR Dordrecht

Postadres
Postbus 8
3300 AA Dordrecht





